Gregarius. in grego gregas est.

**G**rego gas. i. vnare. s̄z nō ē v̄su. et op̄onit̄ cuz ad. et mutato  
d̄i g. d̄r aggreco gas. itē cū ab. et d̄r abgrego as. i. dissocia-  
re. itē cū cō. et dicit̄ 2grego gas. item cū dis. et d̄r disgrego  
gas. i. dispgere. itē cū se. et d̄r segregate. i. separe. et ab oī  
b̄ istis v̄balia. et aggregati. i. adunati. cōiter. abgregatim  
dispsim. 2gregati. segregati. Hrego et ei⁹ op̄osita sūt acti-

**C**remiū mū. i. sin⁹. v̄n h̄ gremiōlū li. dimi. (ua. et cor. gre.  
et greminosus sa. sum. i. gremiat⁹ ta. tū. qd̄ h̄ gremiū. itē  
a gremiū gremio as. cui. et ē gremiare gremiū accipe. v̄l  
locare. Et op̄onit̄ vt aggremio as. i. i. gremio accipe. gre-  
mio as. degremio as. gremiū destruere. v̄l a gremio p̄  
cere. igremio as. i. in gremio accipe v̄l i gremiū mittere.  
subgremio as. sursum gremiū faciēdo pannos eleuare et  
succingere. et ē actiuiū gremio cū oīb̄ suis compositis.

**G**ressus. a gradior̄ deris. dicit̄ hic gressus sus. sui. i. passus.  
pes vel vestigiu pedis. et gressus sa. sum. participium.

**G**ressutus. a gressus dicitur gressutus ta. tum. penul. pdu.  
qui magnos habet pedes: vel magnos facit gressus.

**G**rex. a grego gas. d̄r h̄ grex gis. et d̄r ab armēto. q̄r̄ armē  
tū maioz ē. vt equoz. bou. grex minoz. vt capraz om̄u

**G**rillus li. nomē h̄z a sono vocis. h̄ retro abulat. terrā tere-  
brat. stridet vocibus. venatur. n. formicā. v̄n hoc grille-  
tum ti. locus v̄bi abundant grilli.

**G**ripes phis. mas. ge. v̄l griphe phes. aial q̄drupes et pen-  
natū aial. sunt. n. gripes alites fere. et sunt in oīb̄ leoni-  
bus filles p̄ter alas et facies: qb̄ aglis 2ueniūt. et multum  
equos ifestat et eis inimicant̄ adeo q̄ equitē armatū cū  
equo i sublime rapiat̄. vt dic̄ Hug. vel dic̄ s̄m Remigiu  
q̄ gripes sunt aialia terribilia et fortia. q̄ corp⁹ h̄nt leo-  
ninū. pedes at̄ et alas et rostrū vt agla. ideoq; p̄ terrā cur-  
rūt vt leones p̄ aera volat̄ vt aues. Vide in armaspi.

**G**rispus pi. i. supbus. ceruicosus. v̄n canes supbos et ignobi

les gripes vocam'. qz pre ceteris superbi sunt.

Grossus in grossus est.

Grossulus in grossus vide.

Grossus a grauis dī grossus sa.suz. Et ḡparāt. vñ b'grossitas t'grossitudo dīnis. t b'grossicies ei. t h grossus si. t sūt grossi sic? immature ihabiles ad comedēdū. t ppe p'miti neq ad pulsuz vēti facile cadunt. Unī Apoc. 6. Sic fucus mittit grossos suis cū a vēto magnō mouet. Itē a grossus grossulus. la.lū.dimī. t grosso sas. i. facere grossuz. Et ḡponit vt cōgrosso sas. degrosso sas. i. subtiliare. i grosso sas. Et ēactiuū cū oib'suis ḡpositis. Itē a grosso sas. grossos es. eē vel fieri grossuz. t hinc grossesco scis. ichoati.